

### Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy komunikace ulice Kozinova, Šternberk				Část :	ulice Kozinova		
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :	ul. Kozinova, Šternberk					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	23.02.2024							
		Soubor :						
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>					<b>Ostatní náklady</b>			<b>Vypracoval:</b>
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		167 780,00						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem		167 780,00						
Základní rozpočtové náklady			167 780,00 Kč					<b>Odsouhlasil:</b>
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			167 780,00 Kč		Celkové ostatní náklady			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>					<b>Dílčí DPH</b>			
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	167 780,00 Kč		35 233,80 Kč					
15 %								
0 %								
	167 780,00 Kč		35 233,80 Kč					<b>Razítko:</b>
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>					<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>			
<b>203 013,80 Kč</b>					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

### Položkový rozpočet

Zakázka : **Stavební úpravy komunikace ulice Kozinova, Šternberk**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>167 780,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>167 780,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 233,80</b>

<b>1</b>	<b>B</b>				<b>Stavební úpravy komunikace ulice Kozinova, Šternberk</b>				<b>167 780,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>167 780,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>35 233,80</b>
	<b>001</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>Stavební úpravy komunikace ulice Kozinova, Šternberk</b>				<b>167 780,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>167 780,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>35 233,80</b>

*všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených*

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1				Rozebrání dlažby z žulové kostky 10/10, v ploše komunikace <i>rozebrání dlažby z žulové kostky 10/10, včetně očištění dlažby pro opětovné použití</i>	200,000	m2	98,80	<b>19 760,00 Kč</b>		19 760,00				21 %
P	2				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	200,000	m	30,00	<b>6 000,00 Kč</b>		6 000,00				21 %
P	3				Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl do 100 mm <i>včetně dopravy materiálu - rezervní položka, čerpání na základě skutečnosti.</i>	200,000	m2	152,60	<b>30 520,00 Kč</b>		30 520,00				21 %
P	4				Pokládka dlažby z žulové kostky 10/10, v poše komunikace <i>bez dodávky dlažby - použita původní dlažba, pokládka do lože z 4/8 f tl. 4 cm, včetně dodávky a dopravy</i>	200,000	m2	550,00	<b>110 000,00 Kč</b>		110 000,00				21 %
P	5				Dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	1 500,00	<b>1 500,00 Kč</b>		1 500,00				21 %